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Helsingin poliisin käytäntö koskien huumeisiin liittyvään tukeen  

 

  Humaania päihdepolitiikkaa ry. on pyytänyt tietoa siitä, miten Helsingin poliisi soveltaa  

  Poliisihallituksen ohjetta huumausaineen käyttörikosta koskevissa asioissa (2020/2013/4841). 

  Erityisesti pyydetään tietoa kuinka Helsingin poliisi on sopinut yhteistyössä syyttäjän,  

  päihdehuollon ja sosiaali- ja terveyshuollon kanssa järjestelyistä, joilla edistetään riskiryhmään 

  kuuluvien varhainen hoitoon ja tukipalveluihin hakeutuminen sekä ehkäistään heidän  

  uusintarikollisuuttaan? 

 
  Hoitoonohjaus 
 
  Helsingin poliisilaitos ja Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveysvirasto ovat allekirjoittaneet 

  yhteistoimintasopimuksen, jota päivitetään tarpeen mukaan päälliköiden säännöllisissä  

  tapaamissa. Käytännön yhteistyötä toteutetaan Pasilan poliisitalossa työskentelevän  

  Ankkuritiimin muodossa, johon kuuluu poliiseja, sosiaalityöntekijöitä sekä yksi psykiatrinen 

  sairaanhoitaja. Poliiseista yksi toimii ryhmänjohtajana ja johtaa koko Ankkurin   

  päivittäistoimintaa. Sosiaalityöntekijöillä sekä sairaanhoitajalla on lähiesimies omasta  

  organisaatiosta, jotka työskentelevät omissa yksiköissään poliisitalon ulkopuolella. 

 

  Ankkuritiimi hoitaa pääosin nuorten juttuja, mutta tiimi on selvittänyt pyynnöstä myös  

  aikuiselle soveltuvaa hoitoonohjauspaikkaa. Jos  hoitosuhde on jo olemassa, poliisi ottaa  

  useimmiten yhteyttä suoraan kyseiseen hoitopaikkaan ja selvittää, olisiko hoitosuhdetta 

  jotenkin mahdollista tehostaa.  

 

  Ankkuritiimi pyrkii muutenkin kohtaamaan asiakkaat kokonaisvaltaisesti ja miettimään mitä 

  apua kussakin yksittäistapauksessa tulisi antaa. Elämäntilanteen korjaaminen on pitkälti kiinni 

  asiakkaan omasta motivaatiosta. Asiaa ei kuitenkaan jätetä täysin asiakkaan omalle vastuulle, 

  vaan tiimistä pyritään tarvittaessa soittamaan tai jopa käymään asiakkaan luona, jotta  

  korjaavat toimenpiteet saataisiin käynnistymään tai jatkumaan. 

 

  Alaikäisten puhutukset 

 

  Alaikäisten suorittamat rikokset tutkitaan nuorisoryhmässä, joka tekee hyvää yhteistyötä 

  sosiaaliviranomaisten ja syyttäjien kanssa. Laki edellyttää, että alaikäisten tekemät rikokset 



  tutkitaan kiireellisesti ja tämä tavoite on pyritty varmistamaan näihin rikoksiin keskittyvällä 

  tutkintaryhmällä. Valmis esitutkinta lähetetään syyttäjänvirastoon, jossa syyttäjän johdolla 

  järjestetään ensimmäisen huumeiden käyttörikoksen osalta puhutustilaisuus. Tilaisuuteen 

  osallistuu myös poliisi, joka kertoo omasta puolestaan mitä seurauksia mahdollisilla uusilla 

  rikoksilla on nuoren tulevaisuuteen. Paikalla ovat lisäksi sosiaaliviranomainen ja alaikäisen 

  vanhemmat. Puhutusten määrän ja aikataulun päättää syyttäjä. 
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